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dotyczy :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Szycie miarowe umundurowania oraz dostawa składników 
umundurowania i odznak służbowych dla pracowników Urzędu Morskiego w Szczecinie” -  Nr 
sprawy: PO - II – 370/ZZP-3/33/2012. 

 

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, uprzejmie 
informuję, iż w dniu 28 sierpnia 2012 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od 
Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej 
„SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą PZP”, uprzejmie wyjaśniam, co następuje: 

 
 Pytanie nr 1:  
 
Proszę o wyjaśnienie kwestii emblematów i napisów umieszczonych na kurtce ¾, 
ponieważ zgodnie z opisem części II w SIWZ, kurtka ¾, nie posiada żadnych 
emblematów i napisów. Zgodnie z SIWZ, Rozdział XIII i Załącznik A, to w Części I 
zamówione są oznaczenia służbowe. W piśmie z dnia 21.08.2012r. w odpowiedzi na 
pytanie nr 6 informują Państwo, że kurtki powinny posiadać emblematy przypinane na 
rzep, wg wzorów – na lewej piersi emblemat i na prawym ramieniu napis. Niestety wzór 
emblematu i napisu przypinanego na rzep (wygląd, metoda wykonania itp.) nie jest 
opisany w SIWZ. W SIWZ znajduje się tylko opis oznaczeń służbowych, które stanowią 
całość Części I. Jeśli kurtki maja posiadać emblematy i napisy, proszę o przedstawienie 
wzorów (wygląd, metoda wykonania, wymiary itp.), ponieważ takie emblematy i napisy 
nie znajdują się w SIWZ. Czy jeśli napisy i emblematy mają znajdować się na kurtkach 
to czy z uwagi na krótki termin, który pozostał do przedstawienia oferty, jest konieczne, 
żeby znajdowały się na wzorze, który ma zostać dołączony do ofert? Jeśli tak, to 
wnioskujemy o przesunięcie terminu składania oferto 2 tygodnie. 
Odpowiedź:  
Wyrażamy zgodę na dostarczenie wzoru kurtki bez emblematów i napisów.  
Termin otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
emblemat na lewej piersi: 
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napis na prawym ramieniu: 
   
   
   
   

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o podanie wymiarów pagonów zakładanych na patki kurtek, mocowanie na 
ramionach. 
 
 
Odpowiedź:  
Wymiary pagonu przedstawia poniższy rysunek: 
 
 
 

90 mm 

80 mm 

 

30 mm 

75 mm 
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130 mm    
 
 
 
 

                                                                                             PODPISAŁ 

                                                                             Z up. Dyrektora Urzędu Morskiego 

                                                                                              w Szczecinie 

                                                                        Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego 
  
                                                                                              Zenon Kozłowski            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

60 mm 


